



सत्यमेव जयते

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
आंचलिक कार्यालय, हरियाणा
डॉ० श्यामा प्रसाद मुखर्जी सामाजिक सुरक्षा प्रशासन संस्थान भवन
सेक्टर - 16A, ओल्ड फरीदाबाद, हरियाणा
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
ZONAL OFFICE, HARYANA



Dr. Syama Prasad Mookerjee Institute of Social Security Adm. Building
SECTOR-16A, OLD FARIDABAD-121002 (Haryana).Email: acc.hr@epfindia.gov.in
फोन/Phone: 0129-2227843, फैक्स/Fax- 0129-2227844

संदर्भ संख्या :ACC/HR/Empanelment of Advocates/736/E-34125/ 406 दिनांक: 10/02/2023

विषय: ब्लॉक वर्ष 2022-25 के लिए हरियाणा जोन के लिए अधिवक्ताओं का पेनल (31.12.2025 तक)

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन (ईपीएफओ) के मुख्य कार्यालय द्वारा अधिवक्ताओं के नए मनोनयन के संबंध में जारी दिशा-निर्देशों को ध्यान में रखते हुए मुख्य कार्यालय के पत्र संख्या एलसी-15011/1/2022-कानूनी/ई-फाइल सं. 44223/8783 दिनांक 29.06.2022, समाचार पत्रों (दैनिक भास्कर दिनांक 15.07.2022 और द ट्रिब्यून दिनांक 15.07.2022) में एक नोटिस प्रकाशित किया गया था। योग्य अधिवक्ताओं से आवेदन आमंत्रित करते हुए विवरण ईपीएफओ की आधिकारिक वेबसाइट www.epfindia.gov.in पर अपलोड किया गया था। हरियाणा जोन के लिए चुने गए 46 अधिवक्ताओं के नाम ईपीएफओ की वेबसाइट पर पहले ही प्रकाशित किए जा चुके हैं।

ब्लॉक वर्ष 2022-25 (31.12.2025) के लिए हरियाणा जोन के 14 और चयनित आवेदकों/अधिवक्ताओं की अनुपूरक सूची इस प्रकार है: -

क्रम संख्या	अधिवक्ता का नाम (श्री/श्रीमती/सुश्री)	न्यायालय जिसके लिए आवेदक का चयन किया गया है।
1	अजय कुमार दुआ	1. जिला न्यायालय, रोहतक
2	बलविंदर भसीन	1. जिला न्यायालय, कुरुक्षेत्र
3	चक्रधर पांडा	1. दिल्ली उच्च न्यायालय 2. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, नई दिल्ली 3. केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, नई दिल्ली 4. राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, दिल्ली 5. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण चंडीगढ़ 6. पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़
4	नरेश कुमार	1. दिल्ली उच्च न्यायालय 2. राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, दिल्ली 3. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, दिल्ली 4. केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, नई दिल्ली 5. राष्ट्रीय उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग, दिल्ली 6. राज्य उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग, दिल्ली, 7. जिला उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग, दिल्ली, 8. जिला न्यायालय/निचली अदालत
5	पंकज कौशिक	1. जिला न्यायालय, रोहतक

6	राजीव शर्मा	1. पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़
7	रेशेश मणि त्रिपाठी	1. दिल्ली उच्च न्यायालय 2. राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, दिल्ली 3. राष्ट्रीय कंपनी कानून अपीलीय न्यायाधिकरण, दिल्ली 4. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, दिल्ली 5. केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, नई दिल्ली 6. राष्ट्रीय उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग, दिल्ली
8	रितु सवरन शर्मा	1. पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़ 2. राज्य उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग, पंचकुला 3. जिला उपभोक्ता फोरम, पंचकुला 4. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ 5. केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, चंडीगढ़ 6. जिला न्यायालय, पंचकुला
9	संदीप गोयल	1. पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चंडीगढ़ 2. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, चंडीगढ़
10	वेद प्रकाश शर्मा	1. जिला न्यायालय, हिसार
11	नीरज कुमार शर्मा	1. जिला न्यायालय, गुरुग्राम 2. जिला उपभोक्ता विवाद निवारण आयोग, गुरुग्राम 3. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, दिल्ली 4. राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, दिल्ली
12	रमेश कुमार गुग्गल	1. जिला न्यायालय जगाधरी/यमुना नगर
13	डॉ सुभाष सी गुप्ता	1. केंद्र सरकार औद्योगिक न्यायाधिकरण, दिल्ली
14	केहर सिंह अहलावत	1. जिला न्यायालय, जींद 2. जिला न्यायालय, हिसार 3. जिला न्यायालय, भिवानी 4. जिला न्यायालय, फतेहाबाद 5. जिला न्यायालय, चरखी दादरी

(अपर केन्द्रीय भविष्य निधि आयुक्त, हरियाणा के अनुमोदन से जारी)

१०.२.२३

(भूपेन्द्र यादव)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-1
आंचलिक कार्यालय, हरियाणा

To: NDC, EPFO Head Office ("Regional PF Commissioner EPFO Ministry of Labour" <rc.ndc@epfindia.gov.in>); - इस अनुरोध के साथ कि ईपीएफओ की वेबसाइट पर प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।
प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय आयुक्त-I, हरियाणा अंचल के समस्त क्षेत्रीय कार्यालय।



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
आंचलिक कार्यालय, हरियाणा
डॉ० श्यामा प्रसाद मुखर्जी सामाजिक सुरक्षा प्रशासन संस्थान भवन
सेक्टर - 16A, ओल्ड फरीदाबाद, हरियाणा
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
ZONAL OFFICE, HARYANA



Dr. Syama Prasad Mookerjee Institute of Social Security Adm. Building
SECTOR-16A, OLD FARIDABAD-121002 (Haryana).Email: acc.hr@epfindia.gov.in
फोन/Phone: 0129-2227843, फैक्स/Fax- 0129-2227844

Ref.:ACC/HR/Empanelment of Advocates/736/E-34125/406

Dated: 10/02/2023

Sub: Empanelment of Advocates for Haryana Zone for block year 2022-25 (till 31.12.2025).

In view of guidelines issued by Head Office of Employees' Provident Fund Organisation (EPFO) regarding new empanelment of advocates in light of new Empanelment Policy circulated vide Head Office letter No.LC-15011/1/2022-LEGAL/E-File No.44223/8783 dated 29.06.2022, a notice was published in Newspapers (Dainik Bhaskar dated 15.07.2022 and The Tribune dated 15.07.2022). The detail was uploaded on official website of EPFO at www.epfindia.gov.in inviting applications from the eligible advocates. The names of 46 selected advocates for Haryana zone have already been published on the EPFO website.

The supplementary list of 14 selected applicants/advocates for Haryana Zone for block year 2022-25 (31.12.2025) is as under :-

S. No	Name (Sh/Smt./Ms)	Courts for which applicant has applied for
1	AJAY KUMAR DUA	1. District Court, Rohtak
2	BALVINDER BHASIN	1. District court, Kurukshetra
3	CHAKRADHAR PANDA	1. High Court, Delhi 2. CGIT New Delhi 3. CAT, New Delhi 4. NCLT Delhi 5. CGIT, Chandigarh 6. Punjab and Haryana High Court, Chandigarh
4	NARESH KUMAR	1. High Court, Delhi 2. NCLT, Delhi 3. CGIT, Delhi 4. CAT, New Delhi 5. NCDRC, Delhi 6. SCDRC, Delhi 7. DCDRF, Delhi 8. Distt Courts/ Lower Courts

5	PANKAJ KAUSHIK	1. District Court, Rohtak
6	RAJIV SHARMA	1. Punjab and Haryana High Court, Chandigarh
7	RESHESH MANI TRIPATHI	1. High Court, Delhi 2. NCLT, Delhi 3. NCLAT, Delhi 4. CGIT, Delhi 5. CAT, New Delhi 6. NCDRC, Delhi
8	RITU SAWARN SHARMA	1. Punjab and Haryana High Court, Chandigarh 2. SCDRC, Panchkula 3. District Consumer Forum, Panchkula 4. CGIT, Chandigarh 5. CAT, Chandigarh 6. District Court, Panchkula
9	SANDEEP GOYAL	1. Punjab and Haryana High Court, Chandigarh 2. CGIT, Chandigarh
10	VED PRAKASH SHARMA	1. District Court, Hisar
11	NEERAJ KUMAR SHARMA	1. District Court, Gurugram 2. DCDRC, Gurugram 3. CGIT, Delhi 4. NCLT, Delhi
12	RAMESH KUMAR GUGGAL	1. District Court Jagadhari / Yamuna Nagar
13	DR SUBHASH C GUPTA	1. CGIT, Delhi
14	KEHAR SINGH AHLAWAT	1. District Court, Jind 2. District Court, Hisar 3. District Court, Bhiwani 4. District Court, Fatehabad 5. District Court, Charkhi Dadri

(This issues with the approval of ACC, Haryana)


 (Bhupendra Yadav)
 Regional P.F. Commissioner-I
 Zonal Office, Haryana

To: NDC, EPFO Head Office ("Regional PF Commissioner EPFO Ministry of Labour" <rc.ndc@epfindia.gov.in>;) - With the request to arrange to publish the same on EPFO website.

CC- All RPF-C-I of Regional Offices of Haryana Zone.